[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_22___» ____03_______2012 г. №___542______

село Кабанск

О создании  постоянно действующей

межведомственной комиссии по предвари-

тельному согласованию места размещения

объектов строительства на территории МО

«Кабанский район»

В целях обеспечения требований ст. 29, п.2 ст. 31 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом № 137-ФЗ от 25.10.2001 г. «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить постоянно действующую межведомственную комиссию по предварительному согласованию места размещения объектов строительства на территории муниципального образования «Кабанский район» в следующем составе:

Коновалов С.И. – Первый заместитель Руководителя Администрации МО «Кабанский район», председатель комиссии;
Члены комиссии:

Пичугин А.М. – начальник отдела архитектуры и градостроительства МКУ «Комитет развития инфраструктуры и управления муниципальным имуществом» Администрации МО «Кабанский район»;

Сокольников Н.И. – начальник земельного отдела Администрации МО «Кабанский район»;

Михайлов С.П. – начальник Кабанского РЭС (по согласованию);

Нечаев Н.И. – начальник Кабанского УТЭ ООО «Сибирьтелеком» (по согласованию);

Усынин А.И. – начальник Кабанского участка Бурятского СП ЗАО «НТСК» (по согласованию);
Козина В.П. – государственный инспектор РБ по охране  природы (главный специалист-эксперт отдела государственного экологического, геологического и водного контроля и надзора Бурятприроднадзора) (по согласованию).
                  2. В состав комиссии могут также включаться по их согласованию главы муниципальных образований сельских и городских поселений муниципального образования «Кабанский район», в зависимости от места расположения земельного участка.

                  3. В целях определения соответствия или несоответствия будущего объекта строительства требованиям нормативных правовых актов, технических регламентов, иным обязательным требованиям  в состав комиссии с их согласия, могут включаться представители других органов и организаций, уполномоченных проводить согласование.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» Коновалова С.И.
Глава - Руководитель
Администрации МО «Кабанский район»                                              С.В. Савватеев

___________________________________
Проект постановления подготовлен Земельным отделом
_1148977171.doc